Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thống kê;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng.

Tiếp nhận Công văn số 1201/TCTK-TKQG ngày 02 tháng 8 năm 2022

của Tổng cục Thống kê thông báo số liệu GRDP ước tính lần 1 năm 2022 (văn

bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như sau:

Cục Thống kê và các Sở có liên quan xem, rà soát đối chiếu để nắm tình

hình. Đồng thời, tập trung thống kê dữ liệu cho kỳ tính toán GRDP Quý III, 9

tháng và ước cả năm lần 2 để hoàn chỉnh Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2023.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến Quý

cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch UBND Tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Thư).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2022
V/v số liệu tăng trưởng GRDP năm 2022

ước tính lần 1

		2022-08-08T15:13:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T16:43:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T16:43:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T16:43:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!